様式第３号

  年  月  日

宮崎県健康経営サポート企業取組状況報告書

宮崎県健康長寿社会づくり推進会議 会長 殿

企業・団体名

代表者氏名

年度の宮崎県健康経営サポート企業としての取組状況について、下記のとおり報告します。

記

１ 取組結果

区分 具体的な内容

注１）支援取組の記載欄が不足する場合には，適宜追加してください。

注２）「区分」欄には、次の中から該当する項目の番号を記載してください。

(１) 健康経営の啓発

(２) 健（検）診受診率向上のための支援

(３) 健（検）診結果の活用など生活習慣改善のための支援

(４) 働き方改革を通じたワーク・ライフ・バランス推進のための支援

(５) その他健康経営実践のための支援

    注３）取組内容には、実績（支援事業所数、出前講座等の開催回数及び参加者数等）も記載

してください。

注４）取組内容がわかる資料等があれば添付をお願いします。

２ 担当者連絡先

所属部署・氏名：

電話番号：

FAX 番号：

メールアドレス：